do ^vr^
Correspondência n".
Rmtmbki* **Xu I lô— 1

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEMOB - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1001/2023 -Vereador: GUILHERME DOS SANTOS MALAQUIAS

Cubatão, 28 de setembro de 2023.

Memorando n 850/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 14092/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

? *•

Página: 15 de 34

SON ALVES DE SOUZA
Presidente

JOEME1

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

i

!J^-^ Ml:-^,C'--^.DSC

S - VER GUILHERME DO SALÀO
r

Cubatão, 12 de setembro de 2023

Ofício N 1001/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

GUILHERME DO

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 12 de setembro de 2023

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,
expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à
manutenção da iluminação pública da Rua Josefa Araújo de Oliveira
(Conjunto Rubens Lara), no bairro Parque São Luís.

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1001/2023

DIVISÃO LEGISLATIVA

<ç>á

ma/i^i

.Eng^ Marcos Silva Quarterolli..

Secretário Municipal de Obras

"'Assínáào cie' fòrrríâ "digital por"MARCOS SILVAmarcos silva
..QWfflgiJUífflM9Q^;-.^^^SSí^K^2S

•ÔGw:-

AF's 33, 34e-35/2024: Totaide-750kimináriasde

••460-W:

•O prazo para entrega dos equipamentos é de 30

dias corridos; -contados a partir-de •2-1/02/2024,--

•data da emissão-das AF-s.-

-Ressaltamos -estarmos aguardando -a suplementa-

-ção de-recursos -orçamentáfios-nas-dotaçõesespe-

•cíficas-desta-SEMOB, -visando à aquisição-de-mais-

-equipamentos

Portanto,-apresentesolicitaçãofoi inclukiaemnos

sa programa çãopara atendimento. ••

.Cubatãor20de marçode 2024,

—Ata de-RP 24/2024 —Luminárias;

—AtadeRP"25/2024—BraçosdeLtiminária:

•Tão logoascitadasatas foram recepcionadas-nes--

•ta SEMOBvprovidenciaremos asaquisiçõespropri-'

•amente-ditas.-às-quais-se-refletem-nas-A-utoriza-

•ções de Fornecimento abaixo relacionadas:

•AF •28/2024:-Totalde 3OGG refêsfoto eletrônicos.-

AF-29/2024:-Totalde3Gbraçosdefumináriasv

••AF'&-3G,"3te-32/2024;-Total de-750iuminári9sde-

cos?-

•SEJUR

Sra: Secretária,

tnformarnosgue'o Pregão •Eletrônico ^Ot/2023'-

PA"t4.-264/2023•-cujoobjeta^ oregistro depre-'

çosde-equipamentosparailuTTiinação pública; res-"

•taconcluídoe;doqtiat,-foram geradas asseguintes-

Atas de RegistrodePreços:•

••-••Atas-de-RP 23 e 26/2024-RelêsFoto eletrôni

Fls.:N.

....de.Processo N.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SAO PAULO